
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ» 

ПРИКАЗ №Сз - 

 

г. Кызыл         «31» августа 2021 г 

 

«О зачислении студентов на базе основного общего образования (11 кл) 

по заочной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК» 

Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в 

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов заочного отделения АНОО ПО «КТЭиП 

ПК» по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Право и 

организация социального обеспечения» и «Правоохранительная 

деятельность», согласно приложениям №1,2,3  

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1) 

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №2) 

• «Правоохранительная деятельность» (Приложение №3) 

 

 

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»     О.П. Кондрашова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 



        Приложение № 1  

              к Приказу № Сз- 2 от 31. 08.21 г 

  «О зачислении студентов на базе среднего  

            общего образования (11 кл) 

            по заочной форме обучения 

 

СПИСОК  

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП 

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 11 кл. 

1.  Сат Арсен Эртинеевич  

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Приложение № 2 

     к Приказу № Сз- 2 от 31. 08.21 г 

      «О зачислении студентов на базе среднего 

    общего образования (11 кл) 

    по заочной форме обучения 

 

СПИСОК  

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП 

по специальности «Право и организация социального обеспечения» на 

базе 11 кл. 

1. Донгак Угулза Ужар - ооловна 

2. Тас – оол Владислав Всеволодович  

3. Холчукпа Шораан Николаевич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Приложение № 3 

               к Приказу № Сз- 2 от 31. 08.21 г 

      «О зачислении студентов на базе среднего 

    общего образования (11 кл) 

        по заочной форме  

 

 

 

СПИСОК  

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП 

по специальности «Правоохранительная деятельность» на базе 11 кл. 

1. Дамдын Долаан Аясович  

2. Кызыл – оол Ай – Херел Юрьевич  

3. Ооржак Доржу Альбертович  

4. Оюн Борис Михайлович  

5. Хомушку Ай – Хаан Эдуардович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

    


